河川区域・河川保全区域内行為届出書（河川敷一時使用届）

　　　年　　　月　　　日

宮城県大河原土木事務所長　殿

届出者　住　　　　所
氏名（名称）
電話番号・担当者

　このことについて，下記のとおり行為を行いたいので届出します。
　なお，行為にあたっては，注意事項を遵守します。

記

１　河川の名称　　　級河川　　　　　　　水系　　　　　　　　　　川

２　行為の目的

３　行為の場所

４　行為の内容

[bookmark: _GoBack]５　行為の期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

６　添付書類

７　その他（各種許可や同意の取得状況，安全対策，中止又は延期の方針等。）

（注意事項）
１　行為にあたっては，すべて当方の責任で行います。行為の箇所の危険防止のため十分な安全管理を行い，第三者との間でトラブル等が発生した場合においても，届出者の責任において解決します。
２　河川管理施設を損傷したときは，ただちに宮城県大河原土木事務所に報告し，その指示に従い自費をもって原形に復旧します。
３　行為後は清掃等を実施し，「ゴミ」は持ち帰ります。
４　その他宮城県大河原土木事務所から指示があった場合は，これに従います。